БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАҠАЙ  АУЫЛЫНЫҢ

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ

 БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(МБДББУ Баҡай а. УДББ  М)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА БАКАЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ с.Бакаево)

БОЙОРОҠ №43 ПРИКАЗ

01 сентябрь 2015й.  01 сентября 2015 г.

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 13.09.2013г. №1065 «Об утверждении порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных

клубов» и решения общего собрания (конференции) МБОУ СОШ с.Бакаево

(Протокол №1 от 31.08.2015г.), приказываю:

1. Создать на базе МБОУ СОШ с.Бакаево школьный спортивный клуб

«Факел».

2. Утвердить руководство спортивного клуба в следующем составе:

Председатель школьного спортивного клуба – Назаров Валерий

Рахимзянович, учитель физической культуры и ОБЖ,

Заместитель председателя школьного спортивного клуба – Мингазова

Глюся Фарагатовна, зам.директора по ВР,

3. Утвердить Совет школьного спортивного клуба «Факел» в следующем

составе:

- Назаров В.Р. – учитель физкультуры МБОУ СОШ с.Бакаево

- Султанова И.Ш.   – учитель начальных классов МБОУ СОШ с.Бакаево

- Хабибрахманова Г.Г. - учитель начальных классов МБОУ СОШ

с.Бакаево

- Арсланова С.Р. – председатель родительского комитета

- Мингазова Г.Ф. – зам.директоа по ВР.

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Факел».

5. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    Г.Х.Нуриманшина